
Uchwała nr XX/226/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych i 

powołania samodzielnych zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/108/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 15 maja 1995 r. w sprawie 

likwidacji Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych i powołania samodzielnych zakładów 

budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2 ust. 1 lit. f dodaje się słowa “oraz nadzór nad oczyszczaniem ulic miasta”,  

2. w załączniku nr 6 do uchwały stanowiącym statut Zarządu Komunikacji Miejskiej w § 

5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

“4. Organizacja, nadzór i kontrola oczyszczania ulic w mieście.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


